Частное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №23 «Менеджер»

(ЧОУ СШ №23 «Менеджер»)

ПРИКАЗ

11.01.2022 г.                                                                                                                          № 182

г. Альметьевск

Об утверждении программы развития

ЧОУ СШ №23 «Менеджер» на 2022 – 2026 годы

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», решения общего Собрания Учредителей (протокол

от 30.12.2021 № 32),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу развития ЧОУ СШ №23 «Менеджер» на 2022 – 2026 годы.

2. Заместителям директора Раудиной Л.А, Поповой Т.К, Михайловой И.Н, Курочкиной Н.В.,

Ахметшиной Ю.Ю, руководителям подразделений Дранишниковой М.Н, Бакировой Л.Р,

Хузиной Р.Р., Гареевой Р.У, заведующему библиотекой Нигматзяновой Р.А, заведующему

бассейном Ишмухаметову А.А. обеспечить и контролировать реализацию программы

развития ЧОУ СШ №23 «Менеджер» на 2022 – 2026 годы, в том числе выполнение

мероприятий по реализации программы развития.

3. Администратору сайта Новиковой Е.В. разместить программу развития на

образовательном портале ЧОУ СШ №23 «Менеджер» на 2022 – 2026 годы в срок до

20.01.2022.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                                            Е.Н. Резаева

дело № 01.10 за 2021-2022 год

(8553)45-44-90, meneger_23@mail. ru